
 

Jindřichův Hradec, Panská 134/I, 377 01, CZECH 

OBJEDNÁVKA ZPRACOVÁNÍ KINOFILMU 
 

Vyplňte prosím čitelně objednávku: 

 

NEVYVOLANÉ KINOFILMY 

Zasílám k vyvolání barevné negativní kinofilmy………..………….ks 

Zasílám k vyvolání černobílé negativní kinofilmy………………….ks 

Požaduji zhotovení fotografií formátu……………………………….(10x15, 9x13, 13x18….) 

Vše po  (1?)…..……..ks   ,  lesk / mat ? 

 

JIŽ VYVOLANÉ KINOFILMY 

Zasílám  ………………….ks/pásků vyvolaných kinofilmů 

Požaduji zhotovení fotografií formátu……………………………….(10x15, 9x13, 13x18….) 

Vše po  (1?)…..……..ks   ,  lesk / mat ? 

 

Požaduji digitalizaci/skenování kinofilmů (2000x3000 bodů) – ano/ne 

Digitalizované snímky odeslat přes internet  (+29,-) / uložit na cd (+49,-) / vlastní USB (+19,-) 

 

Fakturační údaje: 
Jméno a příjmení………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Ulice a čp………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Město…………………………………..……………………………………………………………………..PSČ………………………….. 

Telefon……………………………………………….  E-mail……………………………………………………………………………… 

 

Zpětné odeslání 
Kurýrem – PŘÍMO NA ADRESU 

nebo 

Zásilkovna / Balíkovna  (adresa pobočky)…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 



Poznámka…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Vyvolání barevného kinofilmu 
Nyní za akční cenu 99.- Kč  – při současném zpracování fotografií 
Zašlete nám alespoň 2 kinofilmy k vyvolání včetně zpracování fotografií a ušetřete! 

standardní ceník: 

Vyvolání při současném objednání fotografií 149.- Kč 

samostatné vyvolání 199.- kč 

Vyvolání min. 2 filmů při současném zpracování fotografií – cena za ks    99.-Kč 

Vyvolaný kinofilm pečlivě vložíme do filmového trezorku rozstříhaný po šesti políčkách. Tím bude 

zajištěna maximální ochrana před poškozením a film připraven k bezpečné archivaci. 

Ruční vyvolání a digitalizace černobílých filmů 
černobílý kinofilm 35mm vyvolání 280.-Kč 

digitalizace čb kinofilmu 2000x30000 bodů 100.-Kč 

svitkový film vyvolání (digitalizace po dohodě) 360.-Kč 

 

Digitalizace kinofilmu barevný i černobílý 
Využijte možnost profesionální digitalizace vyvolaného kinofilmu. Digitalizované snímky Vám 

můžeme obratem zaslat přes Úschovnu přímo do Vašeho počítač. 

se zpracováním fotografií 49.- Kč 

bez zpracováním fotografií 99.- Kč 

uložení na cd 49.- Kč 

odeslání přes internet (uschovna.cz) 29.- Kč 

  

Výroba fotografií z kinofilmu barevné i černobílé 

fotografie lesk / mat foto z negativu 

9x13 5.90 Kč 

10x15 5.50 Kč 



13x18 9.90 Kč 

15x21 19.- Kč 

20x30 49.- Kč 

30x40 89.- Kč 

30x45 99.- Kč 

Ceník platný od 1.5.2025 


